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Dönme Dolap Düşleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Dönme Dolap Düşleri Kitabı İTHAKİ YAYINLARI çıkarmış olduğu Dönme Dolap Düşleri Kitabını PDF İndir – Dönme Dolap Düşleri 23.06.2021 Pdf İndir

Dönme Dolap Düşleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dönme Dolap Düşleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dönme Dolap Düşleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İTHAKİ YAYINLARI ait olan Dönme Dolap Düşleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dönme Dolap Düşleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dönme Dolap Düşleri Kitabı 23.06.2021 tarihinde M. Özgür Mutlu tarafından yazılıp İTHAKİ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Dönme Dolap Düşleri kitabında toplamda 120 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dönme Dolap Düşleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dönme Dolap Düşleri Kitabı Özeti – Dönme Dolap Düşleri Kitabı Açıklaması 

Hiçbir şey olması gerektiği gibi değil artık. Ne dağ ne çocuk, ne kum ne karınca. Herkesin gördüğü ama kimsenin şaşırmadığı bir değişim bu. Hızla kanıksanan, hatta zaman zaman alkış tuttuğumuz; tuhaf, yanlış, zehirli bir değişim. Aynı kalan, insanın bir kısa soluk verişi, kavgası, gürültüsü, teması. Hepsinin üstünde aynı kalmanın tedirginliği, bağırmayan, usul usul, yalın bir telaş.
 
M. Özgür Mutlu, Dönme Dolap Düşleri ile başta öykü diline, sonra da atmosfere ve karaktere inandığını bir kez daha gösteriyor. 2011 Yaşar Nabi Nayır Gençlik Ödülü’nü öykü dalında Van Gölü Ekspresi ile aldıktan sonra Karton Ev ve Dünyanın Çivisi isimli kitaplarıyla okurla buluşmaya devam eden yazar, yolculuğunu ara vermeden sürdürüyor.
 
“Dönme dolap aşağı inerken batıyor dünya, çıkarken doğuyor. Batarken büyüyor her şey, doğarken küçülüyor. Ben bunca sene ne yaptım büyüyüp küçülmekten başka? Aynı yerde dönüp durdum desem, yol nedir sanki, yolculuk? Bir geminin farelerin viyakladığı, karanlık küflü mutfağında Atlas Okyanusu’nu geçmişsem ne olmuş. Yine burada değil miyim, kendimden büyük gölgemi kaybettiğim yerde. Hayata beni ucuz cıvatalar bağlıyor yine.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Penceremden İnciler Demet Nohutçu İkinci Adam Yayınları

 Kitap Adı: Dönme Dolap Düşleri

 Yayınevi / Marka: İTHAKİ YAYINLARI

 Yazar: M. Özgür Mutlu

 Basım Tarihi: 23.06.2021

 Sayfa Sayısı: 120

Dönme Dolap Düşleri Kitabı İndirme Linkleri – Dönme Dolap Düşleri İndir

Dönme Dolap Düşleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dönme Dolap Düşleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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